



Martini
versch. Sorten
14,5% Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,99)

8.99

Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99

FRISCHE KOMMT SELTEN ALLEIN.
Leidenschaft ist, was uns verbindet.
Frisches VELTINS.

VELTINS Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

AUF DAS, WAS WIR lieben.
AUF DIE LEIDENSCHAFT

RADEBERGER PILSNER
20 x 0,5l MW
zzgl. 3,10 € (1l = 1,60 €)

€ 15,99

KNÜLLER

Sommer adè!

Rothaus Tannenzäpfle
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99
zzgl. € 3,42 Pfand

KNÜLLER

Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,44)

11.98
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

KNÜLLER

Schwaben Bräu
versch. Sorten
20x0,5-L-Büggelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand

KNÜLLER

Schlappeseppel Special
Special Seppel'sche
oder Helles Lager Gusti
20x0,33-L-Büggelfl.
(1 L = € 2,42)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
3x6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

7.98
zzgl. 3x € 3,00 Pfand

**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

KNÜLLER

Evian Mineralwasser Still
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand

KNÜLLER



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

*auch als halbe Kiste/zzgl. € 1,55 Pfand
nicht in allen Märkten erhältlich

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner
Weißbier
versch. Sorten**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

auch als halbe Kiste/zzgl. € 1,55 Pfand

zzgl. € 3,10 Pfand



Zugabe:
1x Cappy gratis
solange der
Vorrat reicht!

**Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
oder Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Kloster Andechs
Spezial Hell oder Hell Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

5 € günstiger!



**Spaten
Münchner Hell
oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Oberbräu Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hopf
Helle Weiße**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Shoppingbag gratis
solange der
Vorrat reicht!



**Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Jever
Pilsener, Fun oder Light**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



1 x 6 x 11
S.PELLEGRINO

€ 5,99

zzgl. Pfand € 2,40
11 = € 1,00



ERFRISCHUNG AUF
ITALIENISCH.

KNÜLLER

S.PELLEGRINO



**Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

**Jetzt °Punkte
sichern!**

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P
auf den Einkauf ab 35 €!

So funktioniert's:
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35 €. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?



Jetzt App installieren!



22982909250131000864

Gültig vom 29.09. - 11.10.2025

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Gösser NaturRadler
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



San Miguel Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins Helles Pilleken
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Benediktiner Hell
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Krombacher Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

4.29

zzgl. € 0,48 Pfand

Auf einen goldenen Herbst!



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,40)

9.49

zzgl. € 2,46 Pfand



Rauch Happy Day Soft
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49



WOOD STORK Spiced Rum & Cola
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Needle Dry oder Rosé Gin&Tonic
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Needle Blackforest Distilled Dry Gin oder Rosé Gin
40% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 21,98)

10.99



Zarewitsch Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Ouzo Plomari
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



Jim Beam Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Molinari Sambuca Extra
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 22,84)

15.99



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Bellaris
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Karlsberg Mixery
Bier X Cola oder
Iced Blue
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand

Nicht in allen Märkten erhältlich!



Karlsberg
Mixery +X
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Rapp's Apfelsaft
Klar/trüb
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Valentins Weizen
versch. Sorten oder
Valentins Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Weizenglas gratis
solange der Vorrat reicht!
Abbildung ähnlich



Eichbaum
Braumeisters
Bierspezialitäten
versch. Sorten
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,97)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Alpirsbacher
Klosterbräu
Spezial oder
Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-
Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand

WEINKONTOR
EDENKOBEN



Spätburgunder
Rosé
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Grauer
Burgunder
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Pinot Noir
Blanc de Noirs
Q.b.A. feinfuchtig,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Riesling
Q.b.A. halbtrocken,
trocken oder
lieblich,
Pfalz
1-L-Fl.

4.49



Portugieser
Weißherbst
Q.b.A. lieblich
oder trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.99

alldrink

- 76756 Bellheim, Waldstückerring 6
- 76740 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29
- 76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a
- 76727 Frankenthal, Schraderstr. 36
- 76269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70
- 76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

- 67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13
- 76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45
- 67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42
- 67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)
- 67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6
- 67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

- 67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4
- 76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a
- 76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5
- 67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8